
 

 

 

Hotel BELLA VISTA ****– Becici  
 

Hoteli ndodhet prane plazhit ne Becic, te gjitha dhomat dhe apartamentet jane me kushte moderne jane te 
pajisure me air-conditioned,satelit TV,  kasaforte, (kuzhnee ne  apartamentet), tharese flokesh dhe ballkone 
me pamje nga deti. Hotel ka restorantne e tij ku sherbehet mengjesi dhe darka. Ofron qender fitnesi , sauna, 
internet, Jacuzzi dhe parking. 

Tipi i akomodimit 01.05.-06.06. 
01.10.-31.10. 

06.06.-07.07. 
22.08.-01.10. 

07.07.-22.08. 

BB ne 1/2 dhome 24,00   28,00   36,00 
HB ne 1/2 dhome 33,00   37,00   45,00 
BB ne 1/2 dhome–solo use 36,00   42,00   55,00 
HB ne 1/2 dhome – solo 
use 

50,00   56,00   69,00 

BB ne 1/2+1 studio 26,00   30,00   38,00 
HB ne 1/2+1 studio 35,00   39,00   47,00 
Acc. ne A2+2 apartament 68,00  88,00   110,00 
Acc. ne A2+3 apartament 84,00   100,00   125,00 
Acc. ne B4+3 apartament 115,00  145,00   180,00 
Takse turistike   1,50   1,50     1,50 

Periudha  5 dite 7 dite 14 dite 

 
Shenim:cmimet per BB & HB jane per person per dite dhe cmimet per Acc. (akomodimi) jane per 
apartament ne dite!!! 
1/2  - 1 dhome 2 krevate, te gjitha kushtet si ne studio, vetem se kane minibar ne vend te kuzhines. 
1/2+1 – dhome me 3 krevate te gjitha kushtet si ne studio, vetem se kane minibar ne vend te kuzhines. 
S2 eshte studio per 2 persona, 1 dhome me 2 krevate dhe kuzhine. 
S2+1 eshte studio per 3 persona, 1 dhome me 3 krevate dhe kuzhine. 
A2+2 eshte apartament me 1 dhome gjumi dhe sallon 2 krevate shtese dhe kuzhine per  2-4 persona. 
A2+3 apartament me 1 dhome gjumi dhe sallon me 3 krevate shtese dhe kuzhine per  2-5 persona. 
B4+2 apartament me  2 dhoma gjumi dhe sallon me 3 krevate shtese dhe kuzhine per 4-7 persona. 
Suplement (vetem per apartamentet):                                           
Mengjes...................... EUR   2,00 per person / dite 
HB (half board) ........... EUR 15,00 per person / dite 
Zbritje (per dhomat & studiot) 
Femijet deri 2vjec ....... falas   (pa krevatin e tyre) 
Femijet  2-7 vjec ......... -50% (pa krevatin e tyre) 
Femijet 2-7 vjec .......... -30% (me krevatin e tyre) 

 
Vila MIRENZA***– Budva   
Eshte hotel familjar, ndodhet prane plazhit rere/guralece te Slovenska plaza, 350m nga plazhi. Te gjitha  
dhomat dhe apartamentet jane te pajisura me A/C, TV, frigorifer dhe telefon. Kapaciteti I viles eshte 21 
dhoma dhe  5 apartamente. 

Tipi i akomodimit  01.05.-01.06. 
 

01.06.-01.07. 
 

01.07.-01.09. 
 

01.09.-01.10. 

BB ne 1/2 dhome  21,00 25,00 32,00 25,00 
Suplement ne 1/1 BB dhome 60% 60% 60% 60% 
Taksa turistike   1,50   1,50   1,50   1,50 
 Periudha  5 dite 5 dite 10 dite 14 dite 
 

SHENIM: Cmimet jane per person dhe per dite 
Zbritjet: 
 

Femije deri 2 vjec………..falas (pa krevat dhe vaktet) 
Femije 2-9 vjec ........... -50% (pa  krevat) 
Femije 2-9 vjec ........... -30% (me krevat) 
Personi I trete ............. -20% (ne 1/2+1 dhome) 
 

 
 



 

 

 Hotel VILLA LUX *** (2/3***) – Budva  
Hotel familjar dhe modern  me 22 dhoma, te gjitha  me A/C, TV, mini-bar, kasaforte dhe banjo me dush dhe 
tharese flokesh. Hoteli ndodhet 300 m nga plazhi dhe 350 nga qyteti I jeter I Budves.  

Tipi i akomodimit  01.05.-18.06. 
08.09.-31.10. 

18.06.-23.07. 
 

23.07.-08.09. 

BB ne 1/2 dhome 21,00 25,00 34,00 
BB ne 1/2 dhome me ballkon 22,00 26,00 35,00 
Suplement per sgl dhome +50% +50% +50% 
Ushqim per foshnje  5,00 5,00 5,00 
Takes turistike / dite 1,50 1,50 1,50 
Periudha   7 dite  7 dite 14 dite 
Ž    

 

SHENIM: Cmimet jane per person dhe per dite 
Femije:  
Femije deri 2 vjec ....... falas 
Femije 2-12 vjec ......... -50% (me krevat, me 2 te rritur ne  dhome) 
Personi I trete ............. -10% 
 

Hotel AQUARIUS***  

Hoteli familjar ndodhet ne zonen e qete te plazhit me rere/guralece te Slovenska plaza, 300 m nga qyteti 
vjeter I Budves. Te gjitha dhomat jane te pajisura me A/C, TV, mini-bar dhe ballkon. Mengjesi (dhe darka) 
serviren ne restorantin e hotelit. 

Tipi i akomodimit  01.05.-26.05. 
06.10.-31.10. 

26.05.-15.06. 
15.09.-06.10. 

15.06.-14.07. 
25.08.-15.09. 

14.07.-25.08. 

BB ne 1/2 dhome per person ne dite 21,00 24,00 32,00 36,00 
BB ne 1/1 dhome per person ne dite 26,00 32,00 43,00 52,00 
HB ne 1/2 dhome per person ne dite 27,00 30,00 39,00 43,00 
HB ne 1/1 dhome per person ne dite 32,00 38,00 50,00 59,00 
Taksa per person ne dite   1,50   1,50   1,50   1,50 
Periudha 5 dite 5 dite 10 dite 14 dite 
 

SHENIM: Cmimet jane per person dhe per dite 
Zbritjet: 
Femije deri 7 vjec ............... falas   (pa krevat dhe vaktet) 
Femije deri 7 vjec ............... -50% (me krevat) 
Femije 7-12 vjec ................ -50% (pa  krevat) 
Femije 7-12 vjec ................ -30% (me krevat) 
Personi I trete .................... -10% 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL  AVALA GRAND  *** 

Tipi akomodimit 
/ Periudhat 

01.04-
30.04 

01.05-
15.06 

16.06-
15.07 

16.07-
31.08 

01.09-
30.09 

01.10-01.11 

Dhoma tradicionale  

Shikim nga mali € 18.00 € 22.00 € 28.00 € 39.00 € 28.00 € 22.00 

Shikim nga deti € 23.00 € 27.00 € 33.00 € 44.00 € 33.00 € 27.00 

Dhomat e reja  

Shikim nga mali € 35.00 € 38.00 € 47.00 € 59.00 € 47.00 € 38.00 

Shikim nga deti € 42.00 € 45.00 € 54.00 € 66.00 € 54.00 € 45.00 
 

Mosha e 
Femijeve 

 Krevat te 
njejte 

Krevat shtese 
Suplement 
mengjesi 

Mengjes+darka 
Suplement 

Full Board 
Suplement 

Taksat  

0-2 vjec falas falas falas falas falas 0.50 euro 

2-12 vjec falas 
50% of the 

standart rate 
2-5 y.o. falas 

6-12 y.o. - 5 euro 
2-5 y.o. falas 

6-12 y.o. - 5 euro 

2-5 y.o. falas 
6-12 y.o. - 10 

euro 
0.50 euro 

12-18 vjec - 50%  - 50%  Pagese e plote Pagese e plote Pagese e plote 1.00 euro 

Shenim: 
1. Cmimet jane per person per dite dhe perfshin Mengjesin dhe TVSH.  
2. Suplement single: 
          a.  sezoni i larte - 15.00 euro 
          b.  sezonet e tjera - 10.00 euro 
3. Krevat i trete - 20% per person cmimi per sezon. 
4.  Half Board suplement  - 10.00 euro per person per dite. 
5.  Full Board suplement  - 15.00 euro per person per dite. 
6. Suplementet per femije si me poshte (ne te njejten dhome me te rritur): 
7.  nje krevat per foshnje (0-2 vjec) - falas. 
8.  Taksa turistike (per te rritur mbi 18 vjec.) - 1.50 euro per person per nate. 



 

 

 

 

HOTEL SLOVENSKA PLAŽA***/****- BUDVA 

Hoteli ndodhet prane qytetit te vjeter te Budves . Kompleksi ofron 754 dhoma dhe 220 suita, me te gjitha 
kushtet e saj bashkekohore. Cdo  dhome ka telefon dhe ballokn , dhe cdo suite ka kuzhine dhe sallon. Te 
gjitha ambjentet publike jane me air-conditioned. Hoteli dhe suitat lidhen nepermjet nje rruge te vogel ne te 
cilen ndodhen dyqane, bare, restorante etj. 

Restorante, bar-kafe, piceri, TV-dhome ,salon bukurie , internet kafe, zyre kembimi valutor, 
Pishine e jashtme per femije, palester, parking. 
 
 

Slovenska Plaža ***- Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 

01.04 - 15.05 

25.09 - 31.10 15.05 - 15.06 
 

15.06 - 04.07 
25.08 - 25.09 04.07 - 25.08 

DBL 16,00 18,00 28,00 37,00 

DBL (ballkon) 17,00 19,00 29,00 38,00 

 

Slovenska Plaža ****- Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 

01.05 - 17.05 

25.09 - 31.10 17.05 - 14.06 
06.09 - 25.09 

14.06 - 12.07 
23.08 - 06.09 12.07 - 23.08 

DBL 29,00 30,00 38,00 46,00 

DBL (ballkon) 30,00 37,00 39,00 47,00 

 

 
Ne cmim perfshihet: 

akomodimi ne DBL dhome me banjo ,HB (mengjes bufe e hapur), 

peshqiret , shezllonet, dhe parkingu. 

Ne cmim nuk perfshihet: 

Taksa turistike  -  1,50 €/ dite/person, femije 12 – 18 vjec – 50% €, nen 12 vjec. – falas. 

Suplement: 

Me pak se 4 dite qendrim  30% ,FB (full board, 3 vaktet ne dite) 10,00 €/dite/person ,SGL dhome   50%. 

Reduktimet: 

Krevat I trete 10%, femije nen 2 vjec ne DBL dhome  – falas. 

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec : 

1 femije me 2 te rritur ne extra krevat – 30%, 

1 femije ne DBL dhome me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20% (per femije). 



 

 

Hotel ALEKSANDAR *** -BUDVA 

Hoteli ndodhet prane „Slovenska Plaža“. Ka dhoma me kushte shume te mira dhe suita me 2, 3 dhe 4 
krevate kapaciteti i krevateve 450.  te gjitha dhomat dhe suitat jane me air-conditioned, me ballkon, 
kuzhine, telefon, Tv. Sherbimi (gjithshka e perfshire). 

Facalitetet 
Restorant, Aperitiv bar, pishine e jashtme , Satelit TV, telefon, minibar, terrace dhe parking.  

 

Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 01.04 - 15.05 
25.09 - 31.10 

15.05 - 15.06 
 

15.06 - 04.07 
25.08 - 25.09 

04.07 - 25.08 

 DBL 18,00 24,00 33,00 42,00 

 ALL INCLUSIVE 23,00 30,50 36,00 47,00 

 

Ne cmim perfshihet: 

akomodimi ne DBL dhome me banjo, HB (mengjesi bufe e hapur) 

peshqiret dhe shezllonet, parking. 

Ne cmim nuk perfshihet: 

Taksa turistike  -  1,50 €/ dite/person, femije 12 – 18 vjec – 50%, nen 12 vjec – falas. 

Suplement: 

Me pak se 4 dite qendrim  30% ,FB (full board, 3 vaktet ne dite) 5,00 €/dite/person ,SGL dhome   50%. 

Reduktimet: 

Krevat I trete 10%,femije nen 2 vjec ne dhome DBL  – falas. 

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec : 

1 femije  me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 

1 femije ne dhome DBL  me 1 te rritur – 20%, 

2 femije dhome DBL te ndare – 20% (per femije). 

Hotel''BIP''     

Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 
01.04 - 04.06      
25.09 - 31.10 

04.06 - 01.07 
01.07 - 31.08 
25.08 - 25.09 

DBL HB 18,00 22,00 26,00 

Apart per 4 pax  HB 20,00 24,00 28,00 

Hoteli gjendet rreth 150 m larg plazhit ( perball me hotel Slovenska plaža ) 

 

 
Akomodimi ne dhomat 1/2 eshte klasik ( kravati+banjo+ballkon+telefon). Akomodimi ne Apartamente 1/4   
eshte: dhoma e gjumit e ndare per 2 persona+paradhoma ku mund te flejne 2 persona  
+ kuzhine +WC+TV+AC 
 

 



 

 

AKOMODIM PRIVAT *** 
 

Te gjitha studiot ose apartamentet ne programin tone ndodhen 350 m larg nga plazhi.  
Te gjitha jane te pajisura me kuzhine, A/C, TV dhe ballkon ose tarrace. 
Cmimet per akomodim privat dhe te mire jane: 
                    

Studio per 2 ose 3 persona:          
EUR 42,00  per dite (Maj & tetor) 
EUR 52,00  per dite (qershor & shtator) 
EUR 63,00  per dite (korrik & gusht) 
 

Apartamentet per 3 ose 4 persona:    
EUR 64,00 per dite (Maj & tetor) 
EUR 68,00 per dite (qershor & shtator) 
EUR 84,00 per dite (korrik & gusht) 
 

Ose cmimi per kapacitet fiks:            
EUR 17,00 per krevat ne dite (per studiot, minimumi 105 dite) 
EUR 18,00 per krevat ne dite (per apartamentet, minimumi 105 dite) 

 

KOTORR 

 Hotel »BOKELJSKI DVORI«    

Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 01.05 - 30.06 01.07 - 31.08 01.09 - 30.09 

 DBL  20,00 24,00 20,00 

 

HERCEG NOVI 

Hotel PLAŽA***  – Herceg Novi  

Ndodhet ne buze te detit, prane  Igalo-Meljnee (7km e gjate). Hoteli ka 560 krevate, te gjitha dhomat 
jane me pamje nga deti secila ka ballkon, banjo, telefon TV, frigorifer. Hotel  Plaža ka park veror, 
pishine te brendshme, sauna, restorant, taverne, club nate, salon bukurie. 

 03.01.-09.07. 10.07.-20.08. 21.08.-25.12. 
 

HB ne 1/2 dhome A block 34,00 43,00 35,00 
HB ne 1/1 dhome A block 43,00 54,00 44,00 
HB ne 1/2 dhome B, C 28,00 36,00 29,00 
HB ne 1/1 dhome B, C 35,00 45,00 36,00 
Taksa turistike 1,50 1,50 1,50 
Periudha  7 dite 14 dite 7 dite 

    

SHENIM: Cmimet per HB jane per person ne dite   
Zbritjet: 
Femije deri 2 vjec...... falas 
Femije 2-12 vjec ....... -50% (pa krevat) 
Femije 2-12 vjec……….-30% (me krevat) 
Personi i trete ............ -10% 
 

 
 

 
 

 



 

 

Hotel »TOPLA« ''B''  **    
HB – ne 1/2  dhome    23 euro per person     01.04. – 30.06. & 01.09. – 31.10. 
HB – ne 1/2  dhome    32 euro per person     01.07. –31.08. 
 

Hoteli gjendet afer plazhit. 
Shtesa per dhomen me pamje nga deti eshte 1 euro per person. 
 

Hotel«TAMARIS« ''B'' **    

                                                                                                                                  
HB – ne dhome  1/2    21 euro per person        01.04. – 10.07. & 20.08. – 31.10. 
HB – ne dhome  1/2     31 euro per person       10.07. –20.08.       
 
Hoteli gjendet afer detit. 

 

                                    

TIVAR__________________ 

Hotel SIDRO **   

Hoteli ndodhet ne zonen me te bukur te parkut luksoz Mesdhetar. Ndodhet buze detit dhe ne qendren 
e qytetit por ne te njejten kohe i ofron miqve te saj qetesi dhe bukuri. Hoteli ka 228 krevate, ka 
restorantin e tij me 2 tarrace ne park. Hoteli ka 2 parkinge, kapaciteti  50 vende. Gjithasht ka fushe 
basketbolli,volejbolli,futbolli. 



 

 

Hotel Sidro ** - Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 01. 01 – 01.06   .     
01.10 -  31.12 

01.06 – 20.06 
01.09 - 01.10 

20.06 – 01.09 
 

DBL 18,00 20,00 22,00 

 

Ne cmim perfshihet:  
akomodimi ne dhome DBL me tualet , HB (mengjesi bufe e hapur), 
peshqiret dhe shezllonet, parking. 
Suplement: 
Me pak se 4 dite qendrim 30% , FB (full board, 3 vaktet ne dite) 6,00 €/dite/person, dhome SGL 50%. 
Reduktimet: 
Krevat I trete 10%, femije nen 2 vjec ne  dhome DBL  – falas. 
Ne cmim nuk perfshihet: 
Taksa turistike  - 1,20 €/ dite/person, femije 12 – 18 vjec – 50%, nen 12 vjec – falas. 
Reduktimet per  femije 2 - 12 vjec: 
1 femije me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 
1 femije  ne dhome DBL  me 1 te rritur – 20%, 
2 femije dhome DBL te ndare – 20%  (per femije). 
  

Hotel TOPOLICA ****  

Hoteli ndodhet pergjate bregdetit ne fillim te qytetit. Ka plazhin e tij te rrethuar me palma, disponon 
133 dhoma te gjitha jane te pajisura me ballkon, tualet, minibar, internet, kasaforte, telefon.  

 

Facilitetet 

Restorant A la carte restorant , Aperitiv bar, klub nate, snack bar. 

Terrace te madhe, pishine te jashtme dhe parking. 

 

Hotel Topolica ****- Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 03.01 – 01.05 

01.11 - 28.12 

01.05 – 01.06 
01.10 – 01.11 

01.06 – 01.07 
01.09 – 01.10 

01.07 - 20.07 
28.12 - 03.01 

20.07 – 01.09 

DBL(pamje park) 26,00 30,00 34,00 42,00 47,00 

DBL(pamje deti) 31,00 35,00 39,00 47,00 52,00 

 
Ne  cmim perfshihet: 
akomodimi ne dhome DBL me tualet, sherbimi  HB (mengjesi bufe e hapur) 
peshqiret, shezllonet dhe parking 
ne cmim nuk perfshihet: 
taksa turistike  - 1,20 €/ dite/person, femije 12 – 18 vjec. – 50%, nen 12 vjec. – falas 
Suplement: 
Me pak se 4 dite qendrim  30% ,FB (full board, 3 vaktet ne dite) 6,00 €/dite/person, SGL dhome   50%. 
Reduktimet: 
Krevat I trete 10%,femije nen 2 vjec ne dhome DBL (jo sherbim) – falas. 
Reduktimet per femije 2 - 12 vjec : 
1 femije me 2 te rritur krevat shtese – 30%, 
1 femije ne dhome DBL me 1 te rritur  – 20%, 
2 femije ne dhome DBL  – 20%  (per femije). 

 

 

 



 

 

Hotel ADRIA**- ŠUŠANJ  

Hotel Adria ndertese e re ndodhet rreth  400 m larg nga plazhi ne nje zone te qete 
dhe te bukur. Ka 31 double, triple dhoma dhe dhoma 4 krevate dhe apartamente me 
115 krevate. Cdo  dhome e hotelit ka tarracen e saj,telefon, dush dhe WC. Hoteli ka 
parkingun e tij.   

 

Facalitetet

Restorant, Aperitiv bar, TV,telefon (partially), mini bar (pjesshem), tarrace e madhe, parking.  

 

Hotel Adria**- Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 

 

Deri 01.06 

nga 29.09 

01.06 - 21.06 
09.09 - 29.09 

21.06 - 01.07 
30.08 - 09.09 

01.07 - 11.07 
20.08 - 30.08 

11.07-
21.07 

21.07-
20.08 

DBL 16,00 18,00 20,00 22,00 23,00 24,00 

 

Ne cmim perfshihet: 

akomodimi ne dhome DBL me banjo, sherbimi HB (mengjesi bufe e hapur), 

peshqirat dhe shezllonet, parking. 

Ne cmim nuk  perfshihet: 

Taksa turistike  -  1,50 €/ dite/person, femije 12 – 18 vjec – 50%, nen 12 vjec. – falas. 

Suplement: 

Me pak se 4 dite qendrim  30% ,FB (full board, 3 vaktet ne dite) 6,00 €/dite/person ,dhome SGL   50%. 

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec : 

1 femije me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 

1 femije ne dhome DBL  me 1 te rritur – 20%, 

2 femije DBL dhome te ndare – 20% (per femije) 

Krevat I trete 10%, femije nen 2 vjec ne dhome DBL (pa sherbim) – falas  

 Hotel PALMA***  TIVAT 

Hoteli ndodhet ne qender te qytetit. Hoteli ka 270 krevate. Te gjitha dhomat jane te pajisura me air-
conditioning, minibar dhe TV. 

 

Hotel Palma***facilitetet

A la carte restorant ,Parking.

Hotel Palma*** - Cmimet per person per dite HB ne DBL dhome ne € 

Datat 01.06 – 16.06 

08.09 – 30.09 

16.06 – 14.07 
25.08 – 08.09 

14.07 – 25.08 

DBL 22,00 27,00 30,00 

 DBL Lux 25,00 30,00 33,00 
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Ne cmim perfshihet: 

akomodimi ne dhome DBL  me banjo, sherbimi HB (mengjesi, darka), 

peashqirat, shezllonet, parking. 

 Ne cmim nuk perfshihet: 

Taksa turistike  -  1,20 €/ dite/person, femije 12 – 18 vjec – 50%, nen 12 vjec – falas  

Suplement: 

Me pak se 4 dite qendrim  30% FB (full board, 3 vaktet ne dite) 5,00 €/dite/person ,dhome SGL   50%  

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec: 

1 femije  me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 

1 femije ne dhome DBL me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome DBL te ndare – 20% (per femije). 

Krevat I trete 10%, femije nen 2 vjec ne  dhome DBL (pa sherbim) – falas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

ULQIN 
 

Hotel OLYMPIC**– Ulqin  
Hoteli ndodhet buze detit. Ofron 252 krevate,pishine te brendshme, sauna, qender fitnesi. Prane hoteli ndodhen 
ambjente te ndryshme sportive.  
 

 01.04.-15.06. 
16.09.-30.10. 

15.06.-10.07. 
21.08.-16.09. 

10.07.-21.08. 

HB ne 1/2 dhome 19,00 25,00 27,00 

HB ne 1/1 dhome 24,00 31,50 34,00 

FB suplement 20% 20% 20% 

Taksa turistike  1,50 1,50 1,50 

Minimumi I diteve te qendrimit 3 dite 3 dite 3 dite 

Periudha  5 dite  7 dite 14 dite 
    

 

SHENIM: Cmimet jane per person ne dite 
Femije:  
Femije deri 2 vjec ....... falas   (me 2 te rritur, pa krevat) 
Femije 2-10 vjec ........ -50% (me 2 te ritur, pa krevat) 
Femije 2-10 vjec……….-30% (me 2 te rritur, me krevat) 
Personi I trete ............ -20% (ne 1/2+1 dhome) 

Kompleksi turistik ADA** – Ulqin  
Kompleksi turistik ndodhet ne ishullin Ada, ku lumi  Bojana derdhet ne detin Adriatik. Aty ndodhet kampi famoz I 
nudisteve me vila dhe shtepi te vogla.  
 

 01.04.-15.06. 
16.09.-30.10. 

15.06.-10.07. 
21.08.-16.09. 

10.07.-21.08. 

HB ne 1/2 dhome L 22,00 29,00 33,00 

HB ne 1/2 dhome A 19,00 25,00 28,00 

FB suplement 20% 20% 20% 

Suplement per 1/1 dhome 30% 30% 30% 

Taksa turistike  1,50 1,50 1,50 

Minimumi I diteve te qendrimit 3 dite 3 dite 3 dite 

Periudha 5 dite  7 dite 14 dite 
    

 

SHENIM: Cmimet jane per person ne dite 
Femije:  
Femije deri 2 vjec ....... falas   (me 2 te rritur, pa krevat) 
Femije 2-10 vjec ........ -50% (me 2 te rritur, pa krevat) 
Femije 2-10 vjec……….-30% (me 2 te rritur,me krevat) 
Personi I trete ............ -20% (ne 1/2+1 dhome) 

 


